
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

п.г.т. Анна

Об утверждении срока рассрочки 
при отчуждении недвижимого 
имущества, находящегося в собственности 
Аннинского муниципального района 
Воронежской области и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ 
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Уставом Аннинского муниципального района 
Воронежской области, в целях реализации нреимущественного права на 
приобретение субъектами малого и среднего предпринимательства 
арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Аннинского муниципального района Воронежской области. Совет народных 
депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л  :

1. Установить срок рассрочки оплаты имущества находящегося в 
собственности Аннинского муницинального района Воронежской области и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, при 
реализации преимущественного права на его приобретение равным пяти лет.



2. Решение от 01.11.2011 года № 61 «Об утверждении Положения о порядке 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности 
Аннинского муниципального района Воронежской области и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации 
Аннинского района Лопатину Ж.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Председатель Совета народных 
депутатов Аннинского 
муниципальдого района

к

Г лава Аннинского

5веь
1А. МАКСИМОВ

пННШЖого” 
\МУНИМШ,ПЬН0Г0/ '"Ц 

\ 'жона ■ /


